
                       １９９１年８月１４日 

 

茨木市環境影響評価専門委員会委員各位殿 

 

                   

                  北部丘陵地域の自然を守る市民会議 

 

                    代表委員  竹 中 順 三 

 

                    代表委員  立 沢 史 郎 

                 連絡先：茨木市駅前３丁目８番１３号

                  （茨木市職労内☎２６～８１６７） 

            要 請 書 

 

 きびしい暑さが続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。日頃は茨

木市政の発展にご尽力たまわり誠にありがとうございます。 

 とくにこのたびの「北部丘陵開発計画（国際文化公園都市計画）」につき

ましては、連日の猛暑のなか鋭意精力的に、ご審査いただいておりますこと

に、市民の立場からも厚く御礼申し上げます。 

 さて、私どもも今回の計画につきましては、見過ごすことの出来ない大問

題として、将来に禍根を残さない立場から、さまざまな角度から検討を加え

てまいりましたが、この程別紙の内容にて意見書を茨木市長に提出いたしま

した。委員各位におかれましては、ご一読いただき審査の参考にしていただ

ければ、幸甚でございます。 

 末筆ながら、ご健康にくれぐれもご留意されることを心からお祈り申し上

げます。 

                      以      上 

 

 

 

 


